様式第４号（第８条関係）

豊　明　市　長　殿

　　　　　申請者名

☆【申請者】

〒　　　　－

①和食　②洋食　③中華　④イタリアン・フレンチ　⑤うどん・そば
⑥焼肉店 ⑦レストラン ⑧すし ⑨居酒屋 ⑩喫茶店・スイーツ ⑪小売店
⑫宿泊施設 ⑬その他（　　 　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　）

☆【取組項目】

６に○をつけた場合は、具体的な取組内容も記載してください。

チェック欄

１．適量注文の案内

２. 小盛サイズメニューの導入

３. 持ち帰り希望者への対応

４. ３０・１０運動の推進

５. 消費期限及び賞味期限間近の食品への対応

６. その他食品ロスを削減する取組
＜具体的な取組内容＞

【連絡先】

※☆印の項目は豊明市ホームページ等に掲載しますので、ご了承願います。
※市から取組効果についてお聞きする場合があります。ご協力願います。

メールアドレス

担当者

電話番号 FAX

豊明市食べ残しゼロ推進店登録内容変更届

※　変更の有無に関わらず、全ての項目を記載してください。

飲食店等名

飲食店等所在地

たため、豊明市食べ残しゼロ推進店登録要綱第８条に基づき、下記のとおり届け出ます。
　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号において認定を受けた内容について変更が生じ

記

　　　　　　　　取り組む項目のチェック欄に、２つ以上○をつけてください。

取　組　内　容

　　年　　月　　日

飲食店等種類